[image: image1.png]

Venän Federacii
Российская Федерация

Karjalan Valdkund
Республика Карелия

Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» октября 2024 г.                                                                                                                        № 38
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Рыборецкого вепсского сельского

поселения за 9 месяцев 2024 года"
      На основании пункта 3 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме   6 865 999 рублей 36 копеек, по расходам в сумме 6 006 173 рубля 69 копеек, профицит бюджета в сумме 859 825 рублей 67 копеек согласно Приложениям №1,2,3,4.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения.
Глава Рыборецкого вепсского
сельского поселения

                        М.А. Поляков